UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác cải cách hành chính, công tác văn phòng năm 2024

tại các phòng cơ quan Sở và các đơn vị giáo dục (lần thứ 2)

Ngày 26/8/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành Thông báo

số 1068/TB-SGDĐT về kiểm tra công tác cải cách hành chính, công tác văn

phòng năm 2024 tại các phòng cơ quan Sở và các đơn vị giáo dục; theo đó, Sở

GDĐT tổ chức kiểm tra các đơn vị vào các ngày 14, 21/9/2024, tuy nhiên, tại thời

điểm này các đơn vị đang tập trung khắc phục hậu quả bão số 3 nên Sở GDĐT

điều chỉnh lịch kiểm tra công tác cải cách hành chính, công tác văn phòng năm

2024, cụ thể như sau:

1. Về thành phần kiểm tra; nội dung, cách thức làm việc: Thực hiện

theo Thông báo số 1068/TB-SGDĐT ngày 26/8/2024.

2. Thời gian, địa điểm: Chi tiết tại phụ lục gửi kèm.

Đề nghị các đơn vị được kiểm tra chuẩn bị sẵn, đầy đủ các hồ sơ, tài liệu liên

quan theo yêu cầu của Đoàn kiểm tra; bố trí lãnh đạo, cán bộ, nhân viên làm việc với

Đoàn kiểm tra theo đúng thành phần.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị thông tin

lại Văn phòng Sở (đ/c Phạm Huy Bình - Phó Chánh Văn phòng) để tổng hợp báo

cáo Ban Giám đốc Sở./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- TP CMNV CQ Sở;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc;

- Thành viên Đoàn KT;

- Tổ CCHC Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

2

PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Văn bản số:        /TB-GDĐT ngày      /9/2024 của Sở GDĐT)

TT Đơn vị được kiểm tra Thời gian

Địa điểm

tập trung

hồ sơ

1.  Trường THPT Kiến Thuỵ
07h30

ngày

28/9/2024

Trường

THPT

Kiến

Thụy

2.  Trường THPT Nguyễn Đức Cảnh

3.  Trường THPT Thuỵ Hương

4.  Trường THPT Nguyễn Huệ

5.  Trường THPT Thái Phiên

14h00

ngày

28/9/2024

Trường

THPT

Thái

Phiên

6.  Trường THPT Marie Curie

7.  Trường THPT Hàng Hải

8.  Trường THPT Anhxtanh

9.  Trường THPT Thăng Long

10.  Trường THPT Bạch Đằng

07h30

ngày

05/10/2024

Trường

THPT

Thuỷ Sơn

11.  Trường THPT Lê Ích Mộc

12.  Trường THPT Lý Thường Kiệt

13.  Trường THPT Phạm Ngũ Lão

14.  Trường THPT Quang Trung

15.  Trường THPT Thuỷ Sơn

16.  Trường THPT 25 - 10

17.  Trường THPT Nam Triệu

18.  Trường THPT Quảng Thanh

19.  Trường THPT Hồng Bàng

14h00

ngày

05/10/2024

Trường

THPT

Hồng

Bàng

20.  Trường THPT Lê Hồng Phong

21.  Trường THPT Lương Thế Vinh

22.  Trường TH - THCS - THPT Nguyễn Tất Thành

23.  Trường THPT Lương Khánh Thiện

24.  Trường TH - THCS - THPT Vinschool Imperia

25.  Phòng Giáo dục Mầm non
07h30

ngày

11/10/2024

Văn

phòng Sở

26.  Phòng Giáo dục Tiểu học

27.  Phòng Giáo dục Trung học

28.  Phòng Giáo dục Thường xuyên và Đại học

29.  Phòng Khảo thí - KĐCLGD
14h00

ngày

11/10/2024

Văn

phòng Sở

30.  Phòng Tổ chức cán bộ

31.  Phòng Kế hoạch tài chính

32.  Thanh tra Sở

	bookmark5
	bookmark63
	bookmark75
	bookmark82
	bookmark85
	bookmark83
	bookmark84
	bookmark86

		2024-09-23T15:50:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T16:32:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T16:32:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T16:32:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T16:32:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!